

By Malling & Jensen ApS

Havnegade 4, 1. tv.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 35515623

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2019

Dirigent

Navn: Karina Holm Malling

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

By Malling & Jensen ApS

Havnegade 4, 1. tv.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35515623

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Karina Holm Malling, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af skønhedsbehandlinger baseret på dermatologiske fillers og botox samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 751 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.294.936	1.510.846
Personaleomkostninger	1	(1.287.592)	(829.323)
Af- og nedskrivninger		<u>(34.832)</u>	<u>(1.894)</u>
Driftsresultat		972.512	679.629
Resultat før skat		972.512	679.629
Skat af årets resultat	2	<u>(221.184)</u>	<u>(152.050)</u>
Årets resultat		751.328	527.579
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	800.000
Overført resultat		<u>(48.672)</u>	<u>(272.421)</u>
		751.328	527.579

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		182.573	35.031
Indretning af lejede lokaler		116.821	24.700
Materielle anlægsaktiver	3	299.394	59.731
Deposita		15.583	38.439
Finansielle anlægsaktiver		15.583	38.439
Anlægsaktiver		314.977	98.170
Råvarer og hjælpematerialer		287.681	182.571
Varebeholdninger		287.681	182.571
Periodeafgrænsningsposter		106.383	10.860
Tilgodehavender		106.383	10.860
Likvide beholdninger		1.215.176	1.569.922
Omsætningsaktiver		1.609.240	1.763.353
Aktiver		1.924.217	1.861.523

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		226.708	275.380
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	800.000
Egenkapital		<u>1.106.708</u>	<u>1.155.380</u>
Udskudt skat		11.000	2.000
Hensatte forpligtelser		<u>11.000</u>	<u>2.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.669	125.212
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.296	164.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		33.485	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		212.184	150.050
Anden gæld		430.875	264.631
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>806.509</u>	<u>704.143</u>
Gældsforpligtelser		<u>806.509</u>	<u>704.143</u>
Passiver		<u>1.924.217</u>	<u>1.861.523</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	275.380	800.000	1.155.380
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	(48.672)	800.000	751.328
Egenkapital ultimo	80.000	226.708	800.000	1.106.708

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.227.717	792.381
Andre omkostninger til social sikring	6.816	3.976
Andre personaleomkostninger	53.059	32.966
	1.287.592	829.323
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	212.184	150.050
Ændring af udskudt skat	9.000	2.000
	221.184	152.050
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	35.625	26.000
Tilgange	160.000	114.495
Kostpris ultimo	195.625	140.495
Af- og nedskrivninger primo	(594)	(1.300)
Årets afskrivninger	(12.458)	(22.374)
Af- og nedskrivninger ultimo	(13.052)	(23.674)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	182.573	116.821
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	47.955	30.632

Selskabet har indgået lejekontrakt, med en opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holm & Malling Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
